

Благодійна допомога надана закладу освіти у серпні 2023 для покращення матеріально-технічного стану та належного функціонування закладу, оприбуткована через централізовану бухгалтерію, а саме:

№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Сума
1	Шпалери	шт	4	120,00	480,00
2	Папір А-4	шт	2	150,00	300,00
3	Скотч	шт	1	76,00	76,00
4	Грунт	шт	2	160,00	320,00
5	Колор	шт	5	35,00	175,00
6	Саморез	уп.	2	60,00	120,00
7	Дюпелъ	уп.	2	50,00	100,00
8	Пакети для сміття	уп.	1	25,00	25,00
9	Профіль	шт	2	104,00	208,00
10	Профіль	шт	8	60,00	480,00
11	Кут під шпаклівку	шт	8	30,00	240,00
12	Шуруп	шт	100	0,35	35,00
13	Шпаклівка	шт	1	345,00	345,00
14	Кисть	шт	2	20,00	40,00
15	Уайт-спиріт	шт	2	47,00	94,00
16	Валик	шт	3	30,00	90,00
17	Цвяхи	уп	1	50,00	50,00
18	Бур	шт	1	40,00	40,00
19	Дріт	м	6	35,00	210,00
20	Круг відрізний	шт	2	22,00	44,00
21	Вапно	уп	1	110,00	110,00
22	Фарба сіра 2,8 кг.	шт	1	280,00	280,00
23	Наклейка «Правила безпеки»	шт	1	320,00	320,00

24	Наклійка «Пожежна безпека»	шт	1	360,00	360,00
25	Колор	шт	7	40,00	280,00
26	Кут пластиковий	шт	5	20,00	100,00
27	Стенд «Пиши вірно»	шт	3	340,00	1020,00
28	Стенд «Пиши вірно»	шт	3	290,00	870,00
Всього					6812,00

Разом на суму: шість тисяч вісімсот дванадцять грн. 00 коп.